Carrozzeria
Stucchi
CPS10 FILLER PLAST
Stucco poliestere a spatola, caratterizzato da ottima capacità di riempimento e da facilità di carteggiatura. Indicato
sia come riempitivo che per piccoli ritocchi. Grazie alla sua elevata elasticità Filler Plast si applica su supporti in
materiale plastico ma è utilizzabile anche su altri tipi di supporto: plastica opacizzata; lamiera grazza, sgrassata e
carteggiata; vetroresina carteggiata.
prodotto catalizzatore

1500 P 500 1
1600 P 600 1
1800 P 800 1
1320 P 320 1
1280 P 280 1
1220 P 220 1
1240 P 240 1
1400 P 400 1
1150 P 150 1
1180 p 180 1
Color Point s.r.l. - via delle Industrie, 53 - 84092 Bellizzi (SA) - Tel. +39 0828 354702 - info@colorpointsrl.it 11
Abrasivi e Ausiliari
FIBRA ABRASIVA ROSSA
prodotto catalizzatore
codice colore conf prezzo codice conf prezzo
FIBRAROSSA-40 P 40 2
FIBRAROSSA-80 P 80 2
FIBRAROSSA-60 P 60 2
FIBRAROSSA-150 P 150 2
FIBRAROSSA-120 P 120 2
FIBRAROSSA-100 P 100 2
FIBRAROSSA-320 P 320 2
FIBRAROSSA-180 P 180 2
FIBRAROSSA-360 P 360 2
FIBRAROSSA-400 P 400 2
FIBRAROSSA-280 P 280 2
FIBRAROSSA-240 P 240 2
FIBRAROSSA-220 P 220 2
FIBRAROSSA-500 P 500 2
FILM ELETTROSTATICO PER MASCHERATURA AUTO
prodotto catalizzatore
codice colore conf prezzo codice conf prezzo
FILMAUTO 4 x150 mt
NASTRO PER MASCHERATURA DA FORNO CARROZZERIA
prodotto catalizzatore
codice colore conf prezzo codice conf prezzo
NASTROAUTO-24 50 mm x 50 24
NASTROAUTO-48 19mm x 50 48
NASTROAUTO-36 25mm x 50 36
Color Point s.r.l. - via delle Industrie, 53 - 84092 Bellizzi (SA) - Tel. +39 0828 354702 - info@colorpointsrl.it 12
Abrasivi e Ausiliari
SERIE ICE 150MM DISCHI 15 FORI
prodotto catalizzatore
codice colore conf prezzo codice conf prezzo
SERIEICE150-60 P 60 50
SERIEICE150-800 P 800 100
SERIEICE150-500 P 500 100
SERIEICE150-360 P 360 100
SERIEICE150-320 P 320 100
SERIEICE150-280 P 280 100
SERIEICE150-240 P 240 100
SERIEICE150-220 P 220 100
SERIEICE150-180 P 180 100
SERIEICE150-150 P 150 100
SERIEICE150-120 P 120 100
SERIEICE150-100 P 100 100
SERIEICE150-80 P 80 50
SERIEICE150-400 P 400 100
Color Point s.r.l. - via delle Industrie, 53 - 84092 Bellizzi (SA) - Tel. +39 0828 354702 - info@colorpointsrl.it 13